
Zarządzenie nr  134/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 31 grudnia 2019r. 

 

 
 
w sprawie uzgodnienia Planu audytu wewnętrznego na 2020 rok 
 
 

Na podstawie art. 283 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych    

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9  rozporządzenia Ministra Finansów  z dnia               

4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego 

audytu (Dz. U. z 2018 r. poz. 506) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Uzgadniam Plan audytu wewnętrznego w Urzędzie Miasta Działdowo oraz jednostkach 

organizacyjnych miasta Działdowo na 2020 rok. 

Plan ten stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Plan audytu uważam za udostępniony w jednostkach, o których mowa w § 1, z dniem 

publikacji jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Działdowo. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
                                                                                      BURMISTRZ 
                                                                            (-) Grzegorz Mrowiński 
 
 
 
 
 
 
           

 


